Ime Prezime Meijl

Gordana Aleksi¢ gordana.aleksic@sportskagimnazija.edu.rs
Sandra Anti¢ sandra.antic@sportskagimnazija.edu.rs
Milica Baki¢ milica.bakic@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Balazevski snezana.balazevski@sportskagimnazija.edu.rs
Jelena BoZovi¢ Jelena.bozovic@sportskagimnazija.edu.rs
Petar Bojovic petar.bojovic@sportskagimnazija.edu.rs
Marija Brajkovi¢ marija.brajkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Biljana Brankovié biljana.brankovic@sportskagimnazija.edu.rs
Biljana Simokov Vukmanov biljanasimokov.vukmanov@sportskagimnazija.edu.rs
Svetlana Vuli¢ svetlana.vulic@sportskagimnazija.edu.rs
Ivana Vico ivana.vico@sportskagimnazija.edu.rs

Sanja Gacic sanja.gacic@sportskagimnazija.edu.rs

Sanja Dedovi¢ sanja.dedovic@sportskagimnazija.edu.rs
Dejan Dimitrijevi¢ dejan.dimitrijevic@sportskagimnazija.edu.rs
Marija Dukanié marija.dukanic@sportskagimnazija.edu.rs
Irena Dini¢ irena.dinic@sportskagimnazija.edu.rs

Ivana Pakonovi¢ ivana.djakonovic@sportskagimnazija.edu.rs
Verica Dokovié verica.djokovic@sportskagimnazija.edu.rs
Nada Zdravkovic nada.zdravkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Zorié snezana.zoric@sportskagimnazija.edu.rs
Aleksandra Ii¢ aleksandra.ilic@sportskagimnazija.edu.rs
Jelena Ii¢ jelena.ilic@sportskagimnazija.edu.rs

Slavko Isakovi¢ slavko.isakovic@sportskagimnazija.edu.rs
Dunja Juric dunja.juric@sportskagimnazija.edu.rs

Ana Janjusevié ana.janjisevic@sportskagimnazija.edu.rs
Goran Kosti¢ goran.kostic@sportskagimnazija.edu.rs
Mirjana Kostié mirjana.kostic@sportskagimnazija.edu.rs
Dragan Klisari¢ dragan.klisaric@sportskagimnazija.edu.rs
Ivana Knezevic ivana.knezevic@sportskagimnazija.edu.rs
Katarina Kadovié katarina.kadovic@sportskagimnazija.edu.rs
Nada Koprivica nada.koprivica@sportskagimnazija.edu.rs
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Vladimir Lausevic vladimir.lausevic@sportskagimnazija.edu.rs
Nenad Lukié nenad.lukic@sportskagimnazija.edu.rs

Ivana Marinko ivana.marinko@sportskagimnazija.edu.rs
Gordana Mandi¢ gordana.mandic@sportskagimnazija.edu.rs
Marko Mandi¢ marko.mandic@sportskagimnazija.edu.rs
Jelena Mijailovié¢ jelena.mijailovic@sportskagimnazija.edu.rs
Marina Milosevié marina.milosevic@sportskagimnazija.edu.rs
Vesna Milojevic¢ vesna.milojevic@sportskagimnazija.edu.rs
Simonida Milojkovié simonida.milojkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Natasa Mrdakovié natasa.mrdakovic@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Nikoli¢ snezana.nikolic@sportskagimnazija.edu.rs
Mirjana Nikoli¢ mirjana.nikolic@sportskagimnazija.edu.rs
Milan Nikoli¢ milan.nikolic@sportskagimnazija.edu.rs
Marko Novakovié¢ marko.novakovic@sportskagimnazija.edu.rs
Sara Parovi¢ sara.parovic@sportskagimnazija.edu.rs
Mica Petri¢ mica.pertic@sportskagimnazija.edu.rs
Gorica Petronijevic¢ gorica.petronijevic@sportskagimnazija.edu.rs
Marjana Popovié marjana.popovic@sportskagimnazija.edu.rs
Marko Popovic¢ marko.popovic@sportskagimnazija.edu.rs
Irena Radojici¢ i rena.radojicic@sportskagimnazija.edu.rs
Mirjana Radovi¢ mirjana.radovic@sportskagimnazija.edu.rs
Milica Rajevi¢ milica.rajevic@sportskagimnazija.edu.rs
Milijana Radovic milijana.radovic@sportskagimnazija.edu.rs
Gordana Risti¢ gordana.ristic@sportskagimnazija.edu.rs

Zara Sekulovic¢ zara.sekulovic@sportskagimnazija.edu.rs
Vesna Smiljanié vesna.smiljanic@sportskagimnazija.edu.rs
Andrej Stanojevic andrej.stanojevic@sportskagimnazija.edu.rs
Katarina Stevanovié katarina.stevanovic@sportskagimnazija.edu.rs
Marina Stojiljkovi¢ marina.stojiljkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Maja Stojkovic maja.stojkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Ljiljana Stojmenovié ljiljana.stojmenovic@sportskagimnazija.edu.rs
Marija Stupar marija.stupar@sportskagimnazija.edu.rs
BoZidar Urosevic bozidar.urosevic@sportskagimnazija.edu.rs
Ljubica Ferinac | jubica.ferinac@sportskagimnazija.edu.rs
Jelena Filipovié j elena.filipovic@sportskagimnazija.edu.rs
Milica Cvetkovic milica.cvetkovic@sportskagimnazija.edu.rs
Vesna Canak vesna.canak@sportskagimnazija.edu.rs
Mladen Strbac mladen.strbac@sportskagimnazija.edu.rs
Ivanka Kovacevié, direktor direktor@sportskagimnazija.edu.rs
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Bojana

Kosti¢, sekretar

sekretar@sportskagimnazija.edu.rs

Jasmina

Slavkovi¢, pedagog

pedagog@sportskagimnazija.edu.rs

Dragana

Strbac, psiholog

psiholog@sportskagimnazija.edu.rs
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Dragana Strbac, psiholog psiholog@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Deljanin, racunovodstvo racunovodstvo@sportskagimnazija.edu.rs
Snezana Djurdjevi¢, administracija administracija@sportskagimnazija.edu.rs
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